

## 総 括 情 報 表

|                 |                                          |       |           |        |             |
|-----------------|------------------------------------------|-------|-----------|--------|-------------|
| 積 算 者           | 39 伊賀市                                   | 設計書区分 | 実施設計書（当初） | 変更回数   | 00          |
| 設計書番号           | 0 3 - 3 9 - 0 0 4 5 - 3 - 0 0 5          | 諸経費区分 | C0 建設     | 適用単価地区 | 0056 伊賀     |
| 設計書名            | 令和3年度 社会資本整備総合交付金事業<br>市道西明寺緑ヶ丘線案内標識設置工事 |       |           | 適用年版   | 令和3年04月01日  |
| 経 費 情 報         |                                          |       |           |        |             |
| 諸経費工種           | 04 道路改良工事                                |       |           |        |             |
| 週休補正×施工地域区分     | 5 【週休補正なし】×一般交通影響有り(2)-2                 |       |           |        |             |
| 現場環境改善費計上区分     | 0 計上しない                                  |       |           |        |             |
| 工種（間接労務費・工場管理費） | 0 計上しない                                  |       |           |        |             |
| 前払金支出割合         | 5 35%を超える場合                              |       |           |        |             |
| 契約保証補正          | 1 補正なし                                   |       |           |        |             |
| 経費調整区分          | 0 経費調整しない                                |       |           |        |             |
|                 |                                          |       |           |        |             |
|                 |                                          |       |           |        |             |
|                 |                                          |       |           |        |             |
|                 | 工事価格                                     |       | 消費税相当額    |        | 工事費         |
| 設計額             |                                          |       |           |        |             |
|                 | 2, 938, 000                              |       | 293, 800  |        | 3, 231, 800 |
|                 |                                          |       |           |        |             |
|                 |                                          |       |           |        |             |
|                 |                                          |       |           |        |             |
|                 |                                          |       |           |        |             |
|                 |                                          |       |           |        |             |
|                 |                                          |       |           |        |             |

設 計 内 訳 表

| 費目   | 工事<br>区分 | 工種       | 種別 | 単 位 | 数 量   | 単 価 | 金 額       | 摘 要          |
|------|----------|----------|----|-----|-------|-----|-----------|--------------|
| 本工事費 |          |          |    |     |       |     |           |              |
|      |          |          |    |     |       |     |           |              |
| 道路改良 |          |          |    | 式   |       |     |           |              |
|      |          |          |    |     | 1.000 |     | 1,298,181 |              |
|      |          | 標識工      |    | 式   |       |     |           |              |
|      |          |          |    |     | 1.000 |     | 1,280,445 |              |
|      |          | 大型標識工    |    | 式   |       |     |           | 第 0001 号 明細表 |
|      |          |          |    |     | 1.000 |     | 1,276,020 |              |
|      |          | 残土処理工    |    | 式   |       |     |           | 第 0002 号 明細表 |
|      |          |          |    |     | 1.000 |     | 4,425     |              |
|      |          | 付帯工      |    | 式   |       |     |           |              |
|      |          |          |    |     | 1.000 |     | 17,736    |              |
|      |          | 構造物撤去復旧工 |    | 式   |       |     |           | 第 0003 号 明細表 |
|      |          |          |    |     | 1.000 |     | 17,736    |              |
| 安全費  |          |          |    | 式   |       |     |           |              |
|      |          |          |    |     | 1.000 |     | 217,600   |              |
|      |          | 安全費      |    | 式   |       |     |           |              |
|      |          |          |    |     | 1.000 |     | 217,600   |              |

設 計 内 訳 表

| 費目          | 工事<br>区分 | 工種 | 種別  | 単 位 | 数 量   | 単 価 | 金 額       | 摘 要          |
|-------------|----------|----|-----|-----|-------|-----|-----------|--------------|
|             |          |    | 安全費 | 式   |       |     |           | 第 0004 号 明細表 |
|             |          |    |     |     | 1.000 |     | 217,600   |              |
| 直接工事費計      |          |    |     | 式   |       |     |           |              |
|             |          |    |     |     | 1.000 |     | 1,515,781 |              |
| 間接工事費       |          |    |     |     |       |     |           |              |
|             |          |    |     |     |       |     |           |              |
| 共通仮設費       |          |    |     |     |       |     |           |              |
|             |          |    |     |     |       |     |           |              |
| 共通仮設費（率計上額） |          |    |     | 式   |       |     |           |              |
|             |          |    |     |     | 1.000 |     | 232,000   |              |
| 共通仮設費計      |          |    |     | 式   |       |     |           |              |
|             |          |    |     |     | 1.000 |     | 232,000   |              |
| 純工事費        |          |    |     | 式   |       |     |           |              |
|             |          |    |     |     | 1.000 |     | 1,747,781 |              |
| 現場管理費       |          |    |     | 式   |       |     |           |              |
|             |          |    |     |     | 1.000 |     | 647,000   |              |
| 工事原価        |          |    |     | 式   |       |     |           |              |
|             |          |    |     |     | 1.000 |     | 2,394,781 |              |

設 計 内 訳 表

| 費目            | 工事<br>区分 | 工種 | 種別 | 単位 | 数 量   | 単 価 | 金 額       | 摘 要 |
|---------------|----------|----|----|----|-------|-----|-----------|-----|
|               | 一般管理費等   |    |    | 式  |       |     |           |     |
|               |          |    |    |    | 1.000 |     | 543,219   |     |
| 工事価格          |          |    |    | 式  |       |     |           |     |
|               |          |    |    |    | 1.000 |     | 2,938,000 |     |
| 消費税及び地方消費税相当額 |          |    |    | 式  |       |     |           |     |
|               |          |    |    |    | 1.000 |     | 293,800   |     |
| 本工事費計         |          |    |    | 式  |       |     |           |     |
|               |          |    |    |    | 1.000 |     | 3,231,800 |     |
|               |          |    |    |    |       |     |           |     |
|               |          |    |    |    |       |     |           |     |
|               |          |    |    |    |       |     |           |     |
|               |          |    |    |    |       |     |           |     |
|               |          |    |    |    |       |     |           |     |
|               |          |    |    |    |       |     |           |     |
|               |          |    |    |    |       |     |           |     |
|               |          |    |    |    |       |     |           |     |
|               |          |    |    |    |       |     |           |     |
|               |          |    |    |    |       |     |           |     |

| 第 0001 号 明細表 大型標識工             |     |       |            |           | 1 式                 |
|--------------------------------|-----|-------|------------|-----------|---------------------|
|                                |     |       |            |           | (上段 : 前 回 下段 : 今 回) |
| 細 別 規 格                        | 単 位 | 数 量   | 単 価        | 金 額       | 摘 要                 |
| 標識基礎工                          | 基   |       |            |           | 第0001号単価表           |
|                                |     | 1.000 | 336,682.00 | 336,682   |                     |
| 標識柱 材料                         | 基   |       |            |           | 第0002号単価表           |
|                                |     | 1.000 | 515,379.00 | 515,379   |                     |
| 標識板設置工                         | 枚   |       |            |           | 第0003号単価表           |
|                                |     | 1.000 | 368,159.00 | 368,159   |                     |
| 道路標識柱設置工[片持式](市場単価)<br>400kg以上 | 基   |       |            |           | 第0003号施工単価表         |
|                                |     | 1.000 | 55,800.00  | 55,800    |                     |
| 合 計                            |     |       |            |           |                     |
|                                |     |       |            | 1,276,020 |                     |

| 第 0002 号 明細表 残土処理工                    |     |       |          |       | 1 式                 |
|---------------------------------------|-----|-------|----------|-------|---------------------|
|                                       |     |       |          |       | (上段 : 前 回 下段 : 今 回) |
| 細 別 規 格                               | 単 位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要                 |
| 土砂等運搬(施工パッケージ)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 4 km | m3  |       |          |       | 第0004号施工単価表         |
|                                       |     | 3.000 | 1,475.00 | 4,425 |                     |
| 合 計                                   |     |       |          |       |                     |
|                                       |     |       |          | 4,425 |                     |

| 第 0003 号 明細表 構造物撤去復旧工 |     |       |          |        | 1 式<br>(上段 : 前 回 下段 : 今 回) |
|-----------------------|-----|-------|----------|--------|----------------------------|
| 細 別 規 格               | 単 位 | 数 量   | 単 価      | 金 額    | 摘 要                        |
| 歩車道境界ブロック撤去復旧<br>両面R  | m   |       |          |        | 第0004号単価表                  |
|                       |     | 4.000 | 4,434.00 | 17,736 |                            |
| 合 計                   |     |       |          |        |                            |
|                       |     |       |          | 17,736 |                            |

| 第 0004 号 明細表 安全費                  |     |       |            |         | 1 式<br>(上段 : 前 回 下段 : 今 回) |
|-----------------------------------|-----|-------|------------|---------|----------------------------|
| 細 別 規 格                           | 単 位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要                        |
| 交通誘導警備員費 仕様書条件明示<br>交通誘導警備員B 17 人 | 式   |       |            |         | 第0005号施工単価表                |
|                                   |     | 1.000 | 217,600.00 | 217,600 |                            |
| 合 計                               |     |       |            |         |                            |
|                                   |     |       |            | 217,600 |                            |

| DXK27370 標識基礎設置工[片持式・門型式](市場単価)<br>-00108 門型式以外標識柱の基礎                              |                   | 第 0001 号 施工単価表<br>1.000 m3 当り |             |         |          |
|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------------------|-------------|---------|----------|
| 名 称                                                                                | 単位                | 数 量                           | 単 価         | 金 額     | 摘 要      |
| 標識基礎設置 (市場単価)                                                                      |                   |                               |             |         | QX220820 |
| 基礎コンクリート容量4.0m3未満                                                                  | m3                | 1.000                         | 94,900.00   | 94,900  |          |
| 道路標識設置工加算額 (市場単価)                                                                  |                   |                               |             |         | QX221300 |
| アンカーボルトの材料価格                                                                       | k g               | 11.400                        | 625.00      | 7,125   |          |
| 合計                                                                                 | m3                | 1.000                         |             | 102,025 |          |
| 単位当り                                                                               | m3                | 1.000                         | 当り          | 102,025 |          |
| 条 件 名 称                                                                            |                   | 入 力 値                         |             | 条 件 値   |          |
| J01                                                                                | 基礎規格              | 1                             | 4.0m3未満     |         |          |
| J02                                                                                | 作業時間帯             | 2                             | 通常 (6時～20時) |         |          |
| J03                                                                                | 作業時間制限            | 2                             | 時間制限なし      |         |          |
| J04                                                                                | 地下構造物等の障害物        | 1                             | 障害物のない場合    |         |          |
| J05                                                                                | 基礎型式              | 2                             | 門型式以外標識柱の基礎 |         |          |
| J06                                                                                | アンカーボルト数量 (kg/m3) | 11.4                          | 11.4        |         |          |
| *** 補正計算式=単価*K1*K2*K3*K4 ***                                                       |                   |                               |             |         |          |
| 01 QX220820 [中間計算] A23=TANKA*A16*A18*A19*A20 = 94900 * 1 * 1 * 1 * 1 → 94900 (+0C) |                   |                               |             |         |          |

|                                                                                                    |  |                                                             |       |                  |                               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------|-------|------------------|-------------------------------|
| DXK27356<br>-00111                                                                                 |  | 標識板設置工〔案内標識(路線番号除く)〕(市場単価)<br>新設, 2.0m2以上, カプセルプリズム・カプセルレンズ |       |                  | 第 0002 号 施工単価表<br>1.000 m2 当り |
| 名 称                                                                                                |  | 単位                                                          | 数 量   | 単 価              | 金 額 摘 要                       |
| 標識板設置〔案内標識〕 (市場単価)                                                                                 |  |                                                             |       |                  | QX220560                      |
| カプセルプリズム・カプセルレンズ 2.0m2以上                                                                           |  | m2                                                          | 1.000 | 76,860.00        | 76,860                        |
| 合計                                                                                                 |  | m2                                                          | 1.000 |                  | 76,860                        |
| 単位当り                                                                                               |  | m2                                                          | 1.000 | 当り               | 76,860                        |
| 条 件 名 称                                                                                            |  | 入 力 値                                                       |       | 条 件 値            |                               |
| J01 作業内容                                                                                           |  | 1                                                           |       | 新設               |                               |
| J02 標識板の規格                                                                                         |  | 2                                                           |       | 2.0m2以上          |                               |
| J03 反射シートの種類                                                                                       |  | 2                                                           |       | カプセルプリズム・カプセルレンズ |                               |
| J04 施工規模加算                                                                                         |  | 2                                                           |       | 10m2未満           |                               |
| J05 時間的制約を受ける場合の補正                                                                                 |  | 1                                                           |       | 時間制限なし           |                               |
| J06 夜間作業の補正                                                                                        |  | 1                                                           |       | 通常 (6時～20時)      |                               |
| J07 標識板の裏面塗装(片持式、門型式に限る)                                                                           |  | 1                                                           |       | 裏面塗装なし           |                               |
| *** S1:施工規模加算率 ***                                                                                 |  |                                                             |       |                  |                               |
| 01 QX220560 [中間計算] A10=5 = 5 → 5.000 (-3R)                                                         |  |                                                             |       |                  |                               |
| *** 補正計算式=単価×(1+S/100)×K1×K2 ***                                                                   |  |                                                             |       |                  |                               |
| 01 QX220560 [中間計算] TANKA=TANKA*(1+A10/100)*A01*A02 = 73200 * ( 1 + 5 / 100 ) * 1 * 1 → 76860 (+0C) |  |                                                             |       |                  |                               |

| DXK27345<br>-00103                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 道路標識柱設置工〔片持式〕(市場単価)<br>400kg以上 | 第 0003 号 施工単価表<br>1.000 基 当り |           |        |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-----------|--------|----------|
| 名 称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 単位                             | 数 量                          | 単 価       | 金 額    | 摘 要      |
| 標識柱〔片持式〕設置手間 (市場単価)<br><br>総質量 400kg以上                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 基                              | 1.000                        | 55,800.00 | 55,800 | QX220440 |
| 合計                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 基                              | 1.000                        |           | 55,800 |          |
| 単位当り                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 基                              | 1.000                        | 当り        | 55,800 |          |
| <div> <div>条 件 名 称</div> <div>入 力 値</div> <div>条 件 値</div> </div> <div> J01 施工規模 1 1基<br/> J02 1基当り総重量 2 400kg以上<br/> J03 作業時間帯 2 通常 (6時～20時)<br/> J04 作業時間制限 2 時間制限なし<br/> *** 施工規模加算率 *** ( 1 基の場合)<br/> 01 QX220440 [中間計算] A12=100 = 100 → 100.00000 (-5C)<br/> *** 補正計算式=単価*(1+S/100)*K1*K2 ***<br/> 01 QX220440 [中間計算] A23=TANKA*(1+A12/100)*A16*A18 = 27900 * ( 1 + 100 / 100 ) * 1 * 1 → 55800 (+0C) </div> |                                |                              |           |        |          |

| DXA05505<br>-00115                   | 土砂等運搬(施工パッケージ)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む), 4 km, | 第 0004 号 施工単価表<br>1.000 m3 当り |          |       |                |
|--------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------|----------|-------|----------------|
| 名 称                                  | 単位                                      | 数 量                           | 単 価      | 金 額   | 摘 要            |
| 土砂等運搬(施工パッケージ)<br><br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3                                      | 1.000                         | 1,475.00 | 1,475 | CB210110(0001) |

|                                                            |  |                                         |       |                               |       |     |
|------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------|-------|-------------------------------|-------|-----|
| DXA05505<br>-00115                                         |  | 土砂等運搬(施工パッケージ)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む), 4 km, |       | 第 0004 号 施工単価表<br>1.000 m3 当り |       |     |
| 名 称                                                        |  | 単位                                      | 数 量   | 単 価                           | 金 額   | 摘 要 |
| 合計                                                         |  | m3                                      | 1.000 |                               | 1,475 |     |
| 単位当り                                                       |  | m3                                      | 1.000 | 当り                            | 1,475 |     |
| 条 件 名 称                                                    |  | 入 力 値                                   |       | 条 件 値                         |       |     |
| J01 土砂等発生現場                                                |  | 2                                       |       | 小規模                           |       |     |
| J02 積込機種・規格                                                |  | 5                                       |       | バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3)        |       |     |
| J03 土質                                                     |  | 1                                       |       | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                |       |     |
| J04 DID区間の有無                                               |  | 1                                       |       | 無し                            |       |     |
| J05 運搬距離明細出力区分                                             |  | 1                                       |       | 明示する                          |       |     |
| J06 運搬距離 (km)                                              |  | 4                                       |       | 4 km                          |       |     |
| J07 運搬距離 (km)                                              |  | 0                                       |       | ; 0 km                        |       |     |
| --運搬距離係数                                                   |  |                                         |       |                               |       |     |
| 00 DXA05505 [中間計算] A90=H01(A01) = 8 → 8.00000 (-5C)        |  |                                         |       |                               |       |     |
| --運搬距離条件値                                                  |  |                                         |       |                               |       |     |
| 00 DXA05505 [中間計算] A91=H02(A01) = 6 → 6.00000 (-5C)        |  |                                         |       |                               |       |     |
| --運搬距離条件番号                                                 |  |                                         |       |                               |       |     |
| 00 DXA05505 [中間計算] A92=H03(A01, J04) = 13 → 13.00000 (-5C) |  |                                         |       |                               |       |     |
| 00 DXA05505 [中間計算] A13=A91 = 6 → 6.00000 (-5C)             |  |                                         |       |                               |       |     |

|                           |              |                |           |                |          |
|---------------------------|--------------|----------------|-----------|----------------|----------|
| DXK01052 交通誘導警備員費 仕様書条件明示 |              | 第 0005 号 施工単価表 |           |                |          |
| -00104 , 交通誘導警備員B 17 人    |              | 1.000 式 当り     |           |                |          |
| 名 称                       | 単位           | 数 量            | 単 価       | 金 額            | 摘 要      |
| 交通誘導警備員 B                 | 人.           | 17.000         | 12,800.00 | 217,600        | RX010790 |
| 合計                        | 式            | 1.000          |           | 217,600        |          |
| 単位当り                      | 式            | 1.000          | 当り        | 217,600        |          |
| 条 件 名 称                   |              | 入 力 値          |           | 条 件 値          |          |
| J01                       | 交通誘導警備員 A 人数 | 0              |           | 交通誘導警備員 A 0 人  |          |
| J02                       | 交通誘導警備員 B 人数 | 17             |           | 交通誘導警備員 B 17 人 |          |

| SJ0010 標識基礎工                          |    |       |            |         | 第 0001 号単価表<br>1 基 当り |
|---------------------------------------|----|-------|------------|---------|-----------------------|
| 名 称                                   | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要                   |
| 標識基礎設置工[片持式・門型式](市場単価)<br>門型式以外標識柱の基礎 | m3 | 3.300 | 102,025.00 | 336,682 | 第0001号施工単価表           |
| 合 計                                   | 基  | 1.000 |            | 336,682 |                       |
| 単位当り                                  | 基  | 1.000 | 当り         | 336,682 |                       |

| SJ0020 標識柱 材料         |     |         |        |         | 第 0002 号単価表<br>1 基 当り |
|-----------------------|-----|---------|--------|---------|-----------------------|
| 名 称                   | 単位  | 数 量     | 単 価    | 金 額     | 摘 要                   |
| 案内標識柱材料費<br>オーバーハングF型 | k g | 584.330 | 882.00 | 515,379 | T001                  |
| 合 計                   | 基   | 1.000   |        | 515,379 |                       |
| 単位当り                  | 基   | 1.000   | 当り     | 515,379 |                       |

| SJ0030 標識板設置工                                             |    |       |           |         | 第 0003 号単価表<br>1 枚 当り |
|-----------------------------------------------------------|----|-------|-----------|---------|-----------------------|
| 名 称                                                       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要                   |
| 標識板設置工〔案内標識(路線番号除く)〕(市場単価)<br>新設 2.0m2以上 カプセルプリズム・カプセルレンズ | m2 | 4.790 | 76,860.00 | 368,159 | 第0002号施工単価表           |
| 合 計                                                       | 枚  | 1.000 |           | 368,159 |                       |
| 単位当り                                                      | 枚  | 1.000 | 当り        | 368,159 |                       |

| SJ0021 歩車道境界ブロック撤去復旧<br>両面R                        |    |        |          |        | 第 0004 号単価表<br>10 m 当り |
|----------------------------------------------------|----|--------|----------|--------|------------------------|
| 名 称                                                | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額    | 摘 要                    |
| 歩車道境界ブロック(施工パッケージ)                                 |    |        |          |        | CB422510(0002)         |
| 再利用設置 B種(180/230×250×600) (両面R) 再生クラッシュラン RC-40 不要 | m  | 10.000 | 3,266.00 | 32,660 |                        |
| 歩車道境界ブロック撤去(施工パッケージ)                               |    |        |          |        | CB422540(0003)         |
| 再利用                                                | m  | 10.000 | 1,168.00 | 11,680 |                        |
| 合 計                                                | m  | 10.000 |          | 44,340 |                        |
| 単位当り                                               | m  | 1.000  | 当り       | 4,434  |                        |

| 施工パッケージ単価一覧表   |                      |    |          |          |              |                          |
|----------------|----------------------|----|----------|----------|--------------|--------------------------|
| 単価コード          | 施工名称                 | 単位 | 標準単価     | 積算単価     | 条件名称         | 条件値                      |
| CB210110(0001) | 土砂等運搬(施工パッケージ)       | m3 | 1,446.00 | 1,475.00 | 土砂等発生現場      | 小規模                      |
|                |                      |    |          |          | 積込機種・規格      | バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3)   |
|                |                      |    |          |          | 土質           | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)           |
|                |                      |    |          |          | DID区間の有無     | DID区間無し                  |
|                |                      |    |          |          | 運搬距離 DID無    | 4.0km以下                  |
| CB422510(0002) | 歩車道境界ブロック(施工パッケージ)   | m  | 3,376.00 | 3,266.00 | 作業区分         | 再利用設置                    |
|                |                      |    |          |          | ブロック規格       | B種(180/230×250×600)(両面R) |
|                |                      |    |          |          | 基礎碎石規格       | 再生クラッシュラン RC-40          |
|                |                      |    |          |          | 均し基礎コンクリート規格 | 不要                       |
| CB422540(0003) | 歩車道境界ブロック撤去(施工パッケージ) | m  | 1,220.00 | 1,168.00 | 再利用区分        | 再利用                      |
|                |                      |    |          |          |              |                          |

| 諸 経 費 計 算 書             |                   |  |  |  |  |  |
|-------------------------|-------------------|--|--|--|--|--|
| 種 別                     | 単 独 工 事<br>道路改良工事 |  |  |  |  |  |
| 【直接工事費】                 |                   |  |  |  |  |  |
| 直接工事費                   | 1,515,781         |  |  |  |  |  |
|                         |                   |  |  |  |  |  |
| 【共通仮設費】                 |                   |  |  |  |  |  |
| 共通仮設費率分計算               |                   |  |  |  |  |  |
| 共通仮設費対象額                | 1,515,781         |  |  |  |  |  |
| 直接工事費                   | 1,515,781         |  |  |  |  |  |
| 処分費（準備費）                | 0                 |  |  |  |  |  |
| 事業損失防止施設費               | 0                 |  |  |  |  |  |
| 全処分費等<br>処分費（準備費＋直接工事費） | 0                 |  |  |  |  |  |
|                         |                   |  |  |  |  |  |
| （＋）支給品費                 | 0                 |  |  |  |  |  |
|                         |                   |  |  |  |  |  |
| （－）非対象額計 [小計]           | 0                 |  |  |  |  |  |
| 全処分費等控除額                | 0                 |  |  |  |  |  |
| 経費対象外費                  | 0                 |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 5                 | 0                 |  |  |  |  |  |

| 諸 経 費 計 算 書 |             |  |  |  |  |  |
|-------------|-------------|--|--|--|--|--|
| 管理費区分 1     | 0           |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 2     | 0           |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 7     | 0           |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 9     | 0           |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 K2    | 0           |  |  |  |  |  |
|             |             |  |  |  |  |  |
| 共通仮設費対象額    | 1, 515, 781 |  |  |  |  |  |
|             |             |  |  |  |  |  |
| 共通仮設費率      |             |  |  |  |  |  |
| 率（補正前）      | 12. 78%     |  |  |  |  |  |
| 率計上額（補正前）   | 193, 000    |  |  |  |  |  |
| 週休補正×施工地域補正 | 1. 200      |  |  |  |  |  |
| 補正率（加算）     | 0. 00%      |  |  |  |  |  |
| 率（補正後）      | 15. 34%     |  |  |  |  |  |
|             |             |  |  |  |  |  |
| 共通仮設費（率計上額） | 232, 000    |  |  |  |  |  |
|             |             |  |  |  |  |  |
| 現場環境改善費率分計算 |             |  |  |  |  |  |

| 諸 経 費 計 算 書          |           |  |  |  |  |  |
|----------------------|-----------|--|--|--|--|--|
| 対象工事費                | 1,515,781 |  |  |  |  |  |
| 直接工事費                | 1,515,781 |  |  |  |  |  |
|                      |           |  |  |  |  |  |
| (+) 支給品費             | 0         |  |  |  |  |  |
|                      |           |  |  |  |  |  |
| (-) 非対象額計 [小計]       | 0         |  |  |  |  |  |
| 直接工事費等に含まれる<br>全処分費等 | 0         |  |  |  |  |  |
| 経費対象外費               | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 5              | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 1              | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 2              | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 7              | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 9              | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 K1             | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 K4             | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 K2             | 0         |  |  |  |  |  |
|                      |           |  |  |  |  |  |
| 現場環境改善費対象額           | 0         |  |  |  |  |  |

| 諸 経 費 計 算 書     |         |  |  |  |  |  |
|-----------------|---------|--|--|--|--|--|
|                 |         |  |  |  |  |  |
| 現場環境改善費率        |         |  |  |  |  |  |
| 率               |         |  |  |  |  |  |
|                 |         |  |  |  |  |  |
| 現場環境改善費(率計上額)   | 0       |  |  |  |  |  |
|                 |         |  |  |  |  |  |
| 共通仮設費計 [合計]     | 232,000 |  |  |  |  |  |
| 運 搬 費 (積上分)     | 0       |  |  |  |  |  |
| 準 備 費 (積上分)     | 0       |  |  |  |  |  |
| 事業損失防止施設費 (積上分) | 0       |  |  |  |  |  |
| 安 全 費 (積上分)     | 0       |  |  |  |  |  |
| 役 務 費 (積上分)     | 0       |  |  |  |  |  |
| 技術管理費 (積上分)     | 0       |  |  |  |  |  |
| 営 繕 費 (積上分)     | 0       |  |  |  |  |  |
| 共通仮設費 (率計上額)    | 232,000 |  |  |  |  |  |
| 現場環境改善費 (積上分)   | 0       |  |  |  |  |  |
| 現場環境改善費(率計上額)   | 0       |  |  |  |  |  |
|                 |         |  |  |  |  |  |

| 諸 経 費 計 算 書   |           |  |  |  |  |  |
|---------------|-----------|--|--|--|--|--|
| 【現場管理費】       |           |  |  |  |  |  |
| 現場管理費率分計算     |           |  |  |  |  |  |
| 対象工事費（純工事費）   | 1,747,781 |  |  |  |  |  |
| 直接工事費         | 1,515,781 |  |  |  |  |  |
| 共通仮設費         | 232,000   |  |  |  |  |  |
|               |           |  |  |  |  |  |
| （＋）支給品費       | 0         |  |  |  |  |  |
|               |           |  |  |  |  |  |
| （－）非対象額計　〔小計〕 | 0         |  |  |  |  |  |
| 処分費等控除額       | 0         |  |  |  |  |  |
| 経費対象外費        | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 5       | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 2       | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 7       | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 9       | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 K1      | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 K4      | 0         |  |  |  |  |  |
|               |           |  |  |  |  |  |

| 諸 経 費 計 算 書 |           |  |  |  |  |  |
|-------------|-----------|--|--|--|--|--|
| 現場管理費対象額    | 1,747,781 |  |  |  |  |  |
|             |           |  |  |  |  |  |
| 現場管理費率      |           |  |  |  |  |  |
| 率（補正前）      | 33.69%    |  |  |  |  |  |
| 率計上額（補正前）   | 588,000   |  |  |  |  |  |
| 週休補正×施工地域補正 | 1.100     |  |  |  |  |  |
| 補正率（加算）     | 0.00%     |  |  |  |  |  |
| 率（補正後）      | 37.06%    |  |  |  |  |  |
|             |           |  |  |  |  |  |
| 現場管理費（率計上額） | 647,000   |  |  |  |  |  |
|             |           |  |  |  |  |  |
| 【工場製作】      |           |  |  |  |  |  |
| 間接労務費対象額    | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 7     | 0         |  |  |  |  |  |
| 間接労務費率      |           |  |  |  |  |  |
| 間接労務費       | 0         |  |  |  |  |  |
| 工場管理費対象額    | 0         |  |  |  |  |  |
| 間接労務費       | 0         |  |  |  |  |  |

| 諸 経 費 計 算 書          |           |  |  |  |  |  |
|----------------------|-----------|--|--|--|--|--|
| 管理費区分 2              | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 7              | 0         |  |  |  |  |  |
| 工場管理費率               |           |  |  |  |  |  |
| 工場管理費 (率計上額)         | 0         |  |  |  |  |  |
|                      |           |  |  |  |  |  |
| 【機器間接費】              |           |  |  |  |  |  |
| 技術者間接費               | 0         |  |  |  |  |  |
| 機器管理費                | 0         |  |  |  |  |  |
|                      |           |  |  |  |  |  |
| 【一般管理費】              |           |  |  |  |  |  |
| 一般管理費率分計算            |           |  |  |  |  |  |
| 対象工事費 (工事原価)         | 2,394,781 |  |  |  |  |  |
| 純工事費                 | 1,747,781 |  |  |  |  |  |
| 現場管理費                | 647,000   |  |  |  |  |  |
| 工期延長等に伴う<br>現場維持等の費用 | 0         |  |  |  |  |  |
| 工場管理費                | 0         |  |  |  |  |  |
| 機器間接費                | 0         |  |  |  |  |  |
|                      |           |  |  |  |  |  |

| 諸 経 費 計 算 書    |           |  |  |  |  |  |
|----------------|-----------|--|--|--|--|--|
| (一) 非対象額計 [小計] | 0         |  |  |  |  |  |
| 処分費等控除額        | 0         |  |  |  |  |  |
| 経費対象外費         | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 9        | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 K1       | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 K2       | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 K3       | 0         |  |  |  |  |  |
| 一般管理費対象工事原価    | 2,394,781 |  |  |  |  |  |
|                |           |  |  |  |  |  |
| 一般管理費率         |           |  |  |  |  |  |
| 率 (補正前)        | 22.72%    |  |  |  |  |  |
| 率計上額 (補正前)     | 544,094   |  |  |  |  |  |
| 前払金補正係数        | 1.00      |  |  |  |  |  |
| 補正率 (加算)       | 0.00%     |  |  |  |  |  |
| 率 (補正後)        | 22.72%    |  |  |  |  |  |
| 一般管理費 (率計上額)   | 544,094   |  |  |  |  |  |
| 契約保証補正額        | 0         |  |  |  |  |  |
| 契約保証補正率        | 0.00%     |  |  |  |  |  |

| 諸 経 費 計 算 書 |           |  |  |  |  |  |
|-------------|-----------|--|--|--|--|--|
| (当初対象工事原価)  | 2,394,781 |  |  |  |  |  |
|             |           |  |  |  |  |  |
| 一般管理費等額     | 544,094   |  |  |  |  |  |
| 調 整 額       | -875      |  |  |  |  |  |
| 一般管理費等      | 543,219   |  |  |  |  |  |
| スクラップ評価額    | 0         |  |  |  |  |  |
|             |           |  |  |  |  |  |
| 工 事 価 格     | 2,938,000 |  |  |  |  |  |
| 消費税相当額      | 293,800   |  |  |  |  |  |
| 本 工 事 費 計   | 3,231,800 |  |  |  |  |  |
|             |           |  |  |  |  |  |
|             |           |  |  |  |  |  |
|             |           |  |  |  |  |  |
|             |           |  |  |  |  |  |
|             |           |  |  |  |  |  |
|             |           |  |  |  |  |  |
|             |           |  |  |  |  |  |

| 単 価 登 録 一 覧 表 (資材単価) |          |           |     |            |        |       |                           |
|----------------------|----------|-----------|-----|------------|--------|-------|---------------------------|
| 単価コード                | 名 称      | 規 格       | 単 位 | 適用年版       | 単 価    | 資源区分  | 摘 要                       |
|                      |          |           |     |            |        | 管理費区分 |                           |
| T001                 | 案内標識柱材料費 | オーバーハングF型 | k g | 令和3年04月01日 | 882.00 | 1     | 建設物価P232、積算<br>資料P356平均単価 |

| 単 価 登 録 一 覧 表 (複合単価) |               |                     |    |            |          |       |    |
|----------------------|---------------|---------------------|----|------------|----------|-------|----|
| 単価コード                | 名称            | 規格                  | 単位 | 適用年版       | 単価       | 資源区分  | 摘要 |
|                      |               |                     |    |            |          | 管理費区分 |    |
| TJ0010               | 目隠しシート (材・工共) | マスキングフィルムPV-1100相当品 | m2 | 令和3年04月01日 | 7,200.00 | 6     | 見積 |
|                      |               |                     |    |            |          |       |    |